

Asfalteringsarbete vid Ställets Bygata, Ytterby hösten 2023

Nu är det dags att dra igång arbetet med asfalteringen av gårdar och gångar som beslutats på tidigare årsstämma.

Under arbetets tid kommer entreprenören att använda gästparkeringen vid rondellen, (pulkabacken/transformatorstationen) för manskapsbod, fordon och material under hela entreprenadtiden som preliminärt är från början av september till mitten av oktober. Detta innebär att gästparkeringen ska vara tom från bilar från och med den 1 september.

Vid frågor kontakta styrelsen@brfstalletsbygata.se

Nedan följer information från entreprenören, Skanska:

En liten sammanfattning av våra tankar inför arbete hos er.

Vi startar preliminärt den 4 sep med Grävning/förarbeten. Det innebär att vi använder oss av grävmaskin, liten hjullastare och lastbil. Dessa arbeten består av att ta bort plattor, stenar där så behövs, bredda för asfalt i vissa gräsytor, justera brunnar samt förbereda för marksten som skall omringa asfalten på flera ställen i bostadsdelen.

När vi förarbetat minst en vecka kommer de som lägger marksten i kanter före asfaltering. När vi asfalterar kommer det fler maskiner o lastbilar, då är det lite mer bråttom för de som arbetar eftersom vi arbetar med varm asfalt som skall vältas innan den kallnar.

Vi kommer svara på frågor om ni undrar något när vi är på plats, ofta kan vi samordna när och var vi är på ert område för att underlätta för alla. **Alla som bor på området och i synnerhet barn får inte visats runt våra maskiner när vi arbetar utan får stå på betryggande avstånd och titta.**

På era grusytor mellan områden och nära er fotbollsplan blir det justering och asfalt men ingen marksten.

Vi vädjar till de som cyklar eller kör fordon att inte köra på asfalten samma dag som den läggs ut, låt den kallna över natten, den är då inte farlig att ramla på ex., den är vid utläggning över 150 grader varm.

På slutet kommer vi lägga jord o grus mot asfaltkanter/markstenar.

Hälsar Michael Johansson
Skanska Asphalt Grunnebo Vänersborg



Brf Ställets Bygata